Главе Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района
Омской области
____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
юридического лица о предоставлении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

1. Наименование и место нахождения заявителя (юридического лица): _____________________________________________;
2. Фамилия, имя, отчество и должность руководителя юридического лица: ______ ________________________________________________________;
3. Фамилия, имя, отчество представителя заявителя (в случае подачи настоящего заявления представителем заявителя): ________________________;
4. Наименование и реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя, подписавшего настоящее заявление: _________________ __________________________;
5. Государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в Едином государственном реестре юридический лиц	_________________________________________;
6. Идентификационный номер налогоплательщика:	____________________;
7. Основание предоставления земельного участка без проведения торгов: подпункт ____ пункта ___ статьи ____ Земельного кодекса Российской Федерации;
8. Прошу предоставить в ____________________ на срок _____________, находящийся в муниципальной собственности земельный участок с кадастровым номером	_____;
9. Цель использования земельного участка: _______________________________;
10. Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения ____;
11. Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом _______________________________________;
12. Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты, контактные телефоны (для связи): _________________________________________________________.

Сообщаю, что на земельном участке расположены здания (сооружения) (заполняется в случае наличия на земельном участке объектов недвижимости):

	Наименование объекта

	Кадастровый (условный, инвентарный) номер

	Адрес (местоположение)

	Приложение:

Заявитель (представитель заявителя):
(подпись)	(ФИО)
МП
«____» ___________20_ года
[bookmark: _GoBack]